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JMENO A PRIJMENI

EVROPSKA UNIE
Evropskeé strukturalni a investi¢ni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani MINISTERSTVO SKOLSTVI,

Iﬁr o
Téma:
MLADEZE A TELOVYCHOVY

Magické ctverce

DATUM

1. Fi A TAU CESTOVALY NA VENUSI, SETKALY SE TAM S VENUSKOU. VENUSKA
JIM UKAZALA ZAJIMAVY CTVERECS CiSLY A REKLA: Fi, SECTI CISLAV KAZDEM
RADKU A TY, TAU, SECTI CISLA V KAZDEM SLOUPCI. JAKE VYSLEDKY JIM

VYSLY

?

16

13

10

11

12

15

14

SOUCET V KAZDEM RADKU:

SOUCET V KAZDEM SLOUPCI:

STREDNI

LEHKE
L|s|T

2. VENUSKA DOKRESLILA DO CTVERCE DVE CARY, NAZVALA JE UHLOPRICKY.
Fi NAPADLO, ZE BY MOHLY SECIT CISLA NA UHLOPRICKACH. VYSLEDKY JE

PREKVAPILY. ZKUS TO TAKE!

12

15

14

SOUCET NA KAZDE UHLOPRICCE:
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TAKOVE CTVERCE, VE KTERYCH SE SOUCTY CISEL V RADCICH, SLOUCICH
| UHLOPRICKACH ROVNAJI STEJNEMU CISLU, SE NAZYVAJI MAGICKE
CTVERCE. VENUSKA VYZVALA Fi A TAU, AT DOPLN| CISLA DO MAGICKEHO
CTVERCE TAK, ABY SE SOUCTY V RADCICH, SLOUPCICH | V UHLOPRICKACH
ROVNALY CISLU 27.ZKUSTO I TY!

12 | 7

Fi | TAU SE ULOHY LIBILY A POZADALY VENUSKU O VETSI CTVEREC. VENUSKA
JIM UKAZALA CTVEREC, DO KTEREHO MELY DOPLNIT CHYBEJICI CiSLA OD
1 DO 16 TAK, ABY CTVEREC BYL MAGICKY. CISLA SE NEOPAKUJI. ZKUS TO
TAKE!

14 1
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PRACOVNI LIST 7, VARIANTA 1: RESENI

1. SOUCET V KAZDEM RADKU: 34
SOUCET V KAZDEM SLOUPCI: 34

2. SOUCET NA KAZDE UHLOPRICCE: 34
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